Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Национальный исследовательский университет «МЭИ»
__________________________________________
(название подразделения)

 Начальнику Управления                      студенческих общежитий
А.Ю. Шепилову

От  __________________________________________
                (должность, ФИО)
______________________________________________
                                                                                                                ______________________________________________
                                                                                                     тел. __________________________________________

[bookmark: _GoBack]
Служебная записка
                            Прошу Вас разместить в Комнатах повышенной комфортности (КПК) по  адресу: 1-я Синичкина, дом 3, корп. 1, 4 этаж.

_________________________________________________________________________________________________________________ Указать: цель приезда, ФИО, период проживания, источник и/или способ оплаты

__________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

  _________________________________________________________________________________________________________________

«_____»  _________   20____г.                                                                      ________________
                   (дата написания)                                                                                                           (подпись)

 Исполнитель:  ФИО
Тел.